16

Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
11.04.2016                                                                                                        № 46 - 113
р.п. Многовершинный
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в городском поселении «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов городского поселения от 19.11.2014 № 20 – 51 (в редакции решения от 26.03.2015 № 26-67)
         Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района, Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

РЕШИЛ:

         1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в городском поселении «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» от 19.11.2014 № 20 – 51 (в редакции решения от 26.03.2015 № 26-67), следующие изменения:

         1.1. Подпункт 11.1. пункта 11 изложить в следующей редакции:
         «11.1. Совет депутатов рассматривает проект решения об исполнении бюджета поселения за отчетный финансовый год в течение 15 дней со дня его внесения главой поселения.

Решением об исполнении бюджета утверждается отчет об исполнении бюджета за отчетный финансовый год с указанием общего объема доходов, расходов и дефицита (профицита) бюджета поселения.

Отдельными приложениями к решению об исполнении бюджета поселения за отчетный финансовый год утверждаются показатели:

- доходов бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов;

- расходов бюджета поселения по ведомственной структуре расходов соответствующего бюджета;

- расходов бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов;

- источников финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов».
         2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и местному самоуправлению Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный».
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
Председатель Совета депутатов городского

поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

Николаевского муниципального района

Хабаровского края                                                                                    Ю.В. Чешенко
Глава городского поселения
«Рабочий поселок Многовершинный»

Николаевского муниципального района

Хабаровского края                                                                                      Е.Ю. Ганзюк